R$  400.000,00  (quatrocentos  mil  reais),  provenientes  de  recursos  do  Tesouro
Municipal,  conforme  Dotação  Orçamentária  nº  433,  Órgão  16,  Unidade
Orçamentária  004,  Função  12,  Subfunção  367,  Programa  0043,  Elemento  de
Despesa 3.3.50.43, Fonte de Recursos 00104.00104.01.01.00.00.1.500.1001; e R$
99.312,00 (noventa e nove mil, trezentos e doze reais), também provenientes de
recursos do Tesouro Municipal, conforme Dotação Orçamentária nº 432, Órgão 16,
Unidade Orçamentária 004, Função 12, Subfunção 367, Programa 0043, Elemento
de Despesa 3.3.50.41, Fonte de Recursos 00104.00104.01.01.00.00.1.500.1001.